

İl Müdürü Kasapoğlu, ilçelerde incelemelerde bulundu



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Dinar Yurdunu, Sandıklı Esmâ Sultan Yurdunu ve Sinanpaşa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünü ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. İl Müdürü Kasapoğlu, il genelinde yurtları ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. Kasapoğlu'nun ilk durağı ise Dinar Yurdu oldu. Kasapoğlu, yurttaki talep ve ihtiyaçları yerinde tespit etti. Dinar ziyaretinin ardından Kasapoğlu, Sandıklı ilçesinde bulunan Esmâ Sultan Yurdu'nu ziyaret etti.>>5'TE

"Cumhuriyetin 100. yılında baba-çocuk kampını düzenlemek çok önemliydi"



Afyonkarahisar Motorsporları Merkezi'nde Babalar Günü'ne özel, bu yıl 2.'si düzenlenen baba-çocuk kampının çocukların gelişiminde önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, "Cumhuriyetin 100. yılında baba-çocuk kampını düzenlemek çok önemliydi" dedi.>>5'TE

AFYONKARAHİSAR SPOR TESİSLERİNDE BU YIL YERLİ VE YABANCI 80 İLE 100 TAKIMIN AĞIRLANMASI HEDEFLENİYOR.

Afyon kamp sezonu hazır

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi'nin kamp sezonuna hazır olduğunu ifade ederek; "Türkiye'nin en güzel ve kapsamlı olan Kocatepe Spor Kompleksimiz kamp sezonunda yine birçok spor kulübünü ağırlamayı hedefliyor" dedi.



TOGG Afyonkarahisar'da ilk kazasını yaptı



Türkiye'nin ilk yerli ve akıllı otomobil TOGG, Afyonkarahisar'da maddi hasarlı kazaya kanıştı. Patpat diye tabir edilen tarım aracının çaptığı TOGG'da ölen ya da yaralanan olmazken, ciddi miktarda maddi hasar meydana geldi.>>3'TE

Afyonlulardan deniz kanosu Türkiye Kupası'nda büyük başarı

Kocaeli'nde düzenlenen Deniz Kanosu Türkiye Kupası yarışlarında Afyonkarahisarlı sporcular büyük başarı elde etti. Erkekler kategorisinde 200 metre yarışında mücadele eden Mert Yıldırım, rakiplerine karşı üstün bir performans sergiledi.>>7'DE



Türkiye'nin en büyük komplekslerinden biri olan Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi, bu yıl da takımlara ev sahipliği yapacak. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek basın mensupları ile testiste buluşarak yeni sezona hazırız mesajı verdi. Yeşil sahaları ve spor alanları ile göz dolduran kompleks; Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. Lig, 3. Lig ve yurt dışından gelen takımların kamp merkezi haline geldi. Her yıl 80-100 arası spor kulübünü ağırlayan testiste bakım çalışmaları sona erdi. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'te basın mensupları ile bir araya gelerek tüm futbol takımlarını bu sene de kamp yapmak için şehrimize davet etti. Zeybek bu programına Başkan Yardımcısı Murat Öner ve Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Sami Çetinaktı eşlik etti.

KOCATEPE SPOR KOMPLEKSİ, KAMP VE LİG İÇİN HİZMET VERMEYE HAZIR

Spor Kompleksi'nin hizmete girmesi ve mevcut termal otellerle birlikte termal- spor turizminde büyük bir atılım yapan Afyonkarahisar, birçok futbol kulübünün tercih ettiği il olmaya devam ediyor. Türkiye'nin vazgeçilmez kamp merkezi Afyonkarahisar, bu sezonda kulüplerin kamp için konakladığı şehir olacak. Sezonu başlatan kulüplerden Altay Spor ise antrenman çalışmalarına başladı. Önümüzdeki günlerde de diğer takımların kamp için rezervasyon yaptığı belirtildi. Afyonkarahisar Belediyesi ekipleri tarafında tesisin bakım, çim biçme, sahalardan uygunluğu gibi pek çok alanda hazırlık çalışmaları tamamlandı. Türkiye'nin en güzel ve kapsamlı olan Kocatepe Spor Kompleksimiz kamp sezonunda yine birçok spor kulübünü ağırlamayı hedefliyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA >>8'DE



Yaz Kupası satranç turnuvası sona erdi

Afyonkarahisar Yaz Kupası Satranç Turnuvası Çiğiltepe Spor Salonunda 72 sporunun katılımıyla gerçekleşti. Spor kenti Afyonkarahisar'da müsabakalar düzenlenmeye devam ediyor. Yaz Kupası Satranç Turnuvası 72 sporunun katılımıyla heyecan dolu anlara sahne oldu.>>5'TE



Baba çocuk kampına büyük ilgi

Belediyenin ev sahipliğinde Afyonkarahisar Valiliği ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü'nün destekleriyle düzenlenen Baba & Çocuk Kampı'nda babalar çocuklarıyla birlikte heyecan dolu bir hafta sonu geçirdi. 25 ilden 15 Karavan, 96 çadır olmak üzere 300'ü aşkın katılımcı 'Baba Çocuk Kampı'nda buluştu. Kamp kayıt ücretlerinin AFAD ve KIZILAY aracılığıyla depremzedelere yardım amacıyla kullanılan etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.>>5'TE

Motosikletin otomobille çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da otomobille ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.



6'DA

Baran Hüseyin Palalı

Asgari Ücretle Geçinmek Ve Verimlilik

İki otomobilin çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza, Çobanlar ilçesi Işık mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.C., idaresindeki 03 ADY 286 plakalı otomobil bilinmeyen bir sebepten E.A., yönetimindeki 03 AL 868 plakalı otomobille çarpıştı.>>3'TE



15 Temmuz şehitleri anma haftası eskrim müsabakaları tamamlandı

Fenomen çiftçinin Afyon şivesiyle yaptığı espriler dilden dile dolaşüyor

Afyonkarahisar'ın Karaarslan köyünde yaşayan 22 yaşındaki Kemal Çelik isimli genç, çiftçilik ve hayvancılık yaparken tanıştığı sosyal medya sayesinde fenomen oldu. Kısa sürede 1 buçuk milyona yakın kişinin takip ettiği biri haline gelen Çelik, her ne kadar ünlü olsa da tarım ve hayvancılıktan vazgeçmiyor.



Ailesiyle birlikte bin nüfuslu köyde yaşayan Çelik, çektiği videolarla kısa sürede milyonlarca insanın beğenisini topladı. Videolarında Afyonkarahisar'ın yöresel lezzetlerini de kendine has konuşmasıyla tanıtılan Çelik, önüne farklı fırsatlar çıksa da köy yaşantısını terk etmeyi düşünmüyor. Milyonlarca insanın takip ettiği ünlü bir fenomen haline gelen Kemal Çelik, tarlasının hemen yanına kurduğu küçük bir kulübede sosyal medya takipçileriyle buluşuyor. Zaman zaman tarlada yaptığı işleri, kimi zaman da hayvanlarıyla ilgilendiği anları takipçileriyle paylaşan Çelik, eğlenceli ve hareketli kişiliği ile dikkatleri çekiyor. Kemalokko olarak tanınan 22 yaşındaki gencin kullandığı yöresel ağızla yaptığı espriler ise zaman içinde klişe haline gelerek dilden dile yayılıyor.

"HIÇ KÖTÜ TEPKİLER ALMADIM"

Tarım ve hayvancılık mesleğinden vazgeçmeyeceğini söyleyen Kemal Çelik, şöyle konuştu: "22 yaşındayım. Afyonkarahisar'ın bin nüfuslu Karaarslan köyünde yaşıyorum. Çiftçilikle uğraşıyorum. Ayrıca sosyal medyaya girdim. Hep merakım vardı zaten eskiden beri. Bu şekilde hayatımı devam ettiriyorum. Her gün tarlada kendi işim oluyor. Kendi işimi yaparken boş vakitlerim olduğu zaman video çekiyorum. Onları sosyal medyada paylaşıyorum. Hep merakım olduğu için ben de yapabilir miyim diye düşünürken eğlencesine girdiğim platformda paylaştığım videolar konuşmamadan ve samimiyetimden dolayı böyle bir ilgi gördü. Çok beğenildi. İnsanların yorumları beni çok mutlu etti. Ben de hem kendi

işimi yapıp hem de sosyal medyayı iş haline dönüştürdüm. İnsanlar benden sürekli video bekledi. Sürekli izlediler, sevdiler. Hiç kötü tepkiler almadım. Ben de sürekli devam ettirdim. Bu8 şekilde ilerletiyorum. İnsanlar böyle köyde nasıl bir yaşam olduğunu hep merak ettikleri için ben hep köyde video çekiyorum. Sucukla, patatesle, haşhaşla, lokumla, Afyon'da meşhur olan şeyleri yiyip içiyorum. Bu insanların hoşuna gidiyor. Çok beğeni topluyor. İnsanlar buna belki hasret, özlem duyuyor. O yüzden çok beğeniyorlar. Güzel yorum yapıyorlar. Ben de o şekilde devam ettirmeye çalışıyorum." >>MEVLÜT TINAS



AKÜ veterinerlikte görev değişimi

AKÜ, Veteriner Yaban Hayatı Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde Görev Değişimi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Veteriner Yaban Hayatı Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğünde (AKÜREM) devir teslim töreni gerçekleştirildi. Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Civelek ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Fatih Başer'inde katıldığı Veteriner Yaban Hayatı Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi devir teslim töreninde; Prof. Dr. Emine Hesna Kandır görevi Prof. Dr. İsmail Aytekin'e devretti. Törende açıklama yapan Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Civelek, yaban hayatının öne-

mine vurgu yaparak AKÜREM'in Veteriner Fakültesi eş güdümlünde ve denetiminde çok daha başarılı işlere imza atacağına, halkla bütünleşeceğine sadece toprak vatanda değil mavi vatanda da yaşayan yaban hayatına sahip çıkılacağına inandığını belirtti. Civelek, Prof. Dr. İsmail Aytekin'e yeni görevinde başarılar dilerken Prof. E. Hesna Kandır'a da hizmetleri için teşekkür etti.

"YABAN HAYATINI KORUYARAK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK İSTİYORUZ"

Yaban Hayatı Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğünün Veteriner Fakültesi ile uyum içerisinde çalışarak ve sinerji oluşturarak daha güzel çalışmalar ve projeler yapacağını ifade eden Prof. Dr. İsmail Aytekin, konuşmasına şöyle devam etti: "Vizyonumuz Doğa Koruma ve Milli Parklar V. Bölge Müdürlüğü ile ortak protokol kapsamında, Türkiye yaban hayatını kurtarma, rehabilitasyon, eğitim, uygulama ve araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve yaban hayatını koruyarak sürdürülebilirliğini sağlamaktır. Doğada güçten düşmüş, öksüz kalmış, hasta ve yaralı yaban hayvanlarının tedavisi, bakımı, rehabilitasyonu, yeniden doğaya döndürülmelerini yardımcı olmaktır. Misyonumuz doğada yayılan bulaşıcı hastalıkları belirlemek ve koruyucu önlemlerin alınmasını sağlamak, nesli tehlike altında bulunan türleri korumak, yaban hayatı alanında çalışan araştırmacıları desteklemek, eğitimler düzenlemek, sertifikasyon programları açmak, AKÜREM'in uzun vadeli işletilebilmesi için gereken mekanizmaların, organizasyonların ve iş birliklerinin kurulmasını sağlamaktır." Devir teslim töreni çiçek takdiminin ardından sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ



Kaymakam Bilici Suvermez köyünde cenaze törenine katıldı

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, ilçe Suvermez köyünde vefat eden emekli Başçavuş Ömer Yıldırım'ın cenaze törenine katıldı.



Suvermez köyünde kılınan cenaze namazının ardından merhumun cenazesi Suvermez köyü kabristanlığında defnedilirken Kaymakam Bilici, merhum Ömer Yıldırım'a Allah'tan rahmet dileyerek ailesine ve sevenlerine baş sağlığı dileklerinde bulundu. Cenaze törenine Kaymakam Bilici'nin yanı sıra Muğla İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Sayın Osman Alp, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Albay Yılmaz Kırgele katıldı. >>ANAHABER

Başkan Şahin, "Mermer kebabı" artık coğrafi işaretli ürün

İscehisar Belediye Başkanı Ahmet Şahin, "Kültürel değerlerimizi gelecek kuşaklara aktararak halka kalıcı miras bırakma vizyonu ile yapılan çalışmalar kapsamında, ilçe ile özdeşleşen "İscehisar Mermer Kebabı" ismi ile yaptığımız müracaat Türk Patent ve Marka Kurumunca onaylanarak tescillendi. Konu ile alakalı açıklamalarda bulunan Başkan Şahin, "Dünya Mermer Başkenti İscehisar'ımıza özgü Mermer Kebabını tescilleyerek koruma altına aldık. Amacımız tescillenen markalarımızla kültürel mirasımızın ve kültürel varlıklarımızın bilinirliğini artırarak tüm dünyaya tanıtmak. Yerelden çıkıp ulusal bir lokasyona geçişi gerçekleştirmek. Tescille konu olan markası ile coğrafyamızla özdeşleşmiş ürünlerimizin ekonomiye kazandırılmasına yönelik çalışmalarımız devam edecek." dedi. >>İZZET IŞIK



OEDAŞ bakım yaptığı hat uzunluğunu bir yılda yüzde 113 artırdı

Hizmet verdiği bölgede hayatına dokunduğu 3 milyon kişiye güvenli ve sürdürülebilir elektrik arzı sağlamak için çalışmalarını sürdüren OEDAŞ, yılın ilk altı ayında çalışmalarına hız kazandırdı.

Bu yılın ilk yarısında 15 bin 750 km elektrik dağıtım hattının bakımını yapan OEDAŞ böylece geçen yılın aynı dönemine göre bakım yaptığı elektrik dağıtım hattı uzunluğunu yüzde 113 artırdı. Dağıtım hattının yanı sıra trafo, saha dağıtım kutusu ve aydınlatma armatürlerine de bakım yaptıklarını söyleyen OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Bu çalışmalarımız neticesinde plansız elektrik kesintilerini geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15 azalttık. Hedefimiz yıl sonuna kadar bu oranı yüzde 25'e çıkarmak." dedi.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), güvenli ve sürdürülebilir elektrik arzı sağlamak için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, yılın ilk yarısında şehir merkezlerinden zorlu arazilere kadar hizmet bölgelerindeki her alanda yaptıkları bakım çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

"ÇITAYI HER YIL DAHA YUKARI KOYUYORUZ"

Uluslararası standartlarda, yüksek kaliteyle elektrik dağıtım hizmeti sağlamak için sürekli olarak bakım ve onarım çalışmaları yaptıklarını söyleyen Yalçın, "Bu hedef doğrultusunda çalışmalarımızda her yıl çitayı biraz daha yukarı koyuyoruz. Öyle ki 2022 yılının ilk yarısında 7.380 km elektrik dağıtım hattının bakımını yapmışken, bu yılın

aynı döneminde yüzde 113'lük artışla 15 bin 750 km elektrik dağıtım hattının bakımını tamamladık. Bunun 8 bin 49 km'lik kısmını alçak gerilim, 7 bin 701 km'lik kısmını ise yüksek gerilim havai hatları oluşturuyor. Bununla birlikte beş ilimizde toplam 3 bin 236 adet alçak gerilim dağıtım trafosu, 12 bin 76 adet saha dağıtım kutusu ve 28 bin 180 adet aydınlatma armatürünün bakımını gerçekleştirdik." dedi.

"ÖNLEYİCİ BAKIM HİZMETLERİMİZDE DRON KULLANIMIYLA AVANTAJ SAĞLADIK"

Beş şehirde 200 OEDAŞ çalışanı ve 65 araçtan oluşan bakım ekibi ile yapılan çalışmalar neticesinde plansız elektrik kesintilerinin geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15 azaldığını ifade eden Yalçın, "Enerji nakil hatlarındaki arızaları hızlı tespit etmek ve zorlu saha koşullarındaki

önleyici bakım hizmetlerini yerine getirmek için kullanmaya başladığımız dronlar da bu noktada bize önemli avantaj sağladı. Hedefimiz, 'Bizim enerjimiz başkadır' diyerek hayata geçirdiğimiz çalışmalara yılın ikinci yarısında da hiç durmadan devam ederek, bu oranı yüzde 25 seviyesine taşımak." diye konuştu.

"HAYATIN HER ALANINA DOKUNUYORUZ"

Bakım ve onarım çalışmalarının yanı sıra başta hizmet bölgeleri olmak üzere topluma, çevreye, hayata dokunan her alana katkı sunmayı amaçladıklarını dikkat çeken Yalçın şunları söyledi; "Bu yılın ilk yarısında Aizanoi Antik Kenti'nde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla bölgenin tarihi ve kültürel mirasının korunmasına katkı sağlarken, ülkemizi temsil ettiğimiz AB destekli projelerde de sayaç ve elektrik arızalarının önceden tespit edilmesi gibi sistemler üzerinde çalıştık. Kuşları elektrik akımından korumak için nakil hatlarına yerleştirdiğimiz izolatör ve flexiglass'lar ile de bir yandan kuşları korurken diğer yandan kuş kaynaklı arızaları azaltarak tüketicilerimize daha sürdürülebilir bir enerji arzı sağlıyoruz." >>HÜDAYI ACAR



TOGG Afyonkarahisar'da ilk kazasını yaptı

Türkiye'nin ilk yerli ve akıllı otomobil TOGG, Afyonkarahisar'da maddi hasarlı kazaya karıştı. Patpat diye tabir edilen tarım aracının çarptığı TOGG'da ölen ya da yaralanan olmazken, ciddi miktarda maddi hasar meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, kaza Çobanlar ilçesi girişinde meydana geldi. Sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 03 ACB 555 plakalı TOGG T10X'ye, patpat diye tabir edilen tarım aracı çarptı. Çarpmanın etkisi ile TOGG sağ kısmında kaporta hasarı meydana gelirken, olayda ölen ya da yaralanan olmadı. Kazanın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



Motosikletin otomobille çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da otomobille ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.



Kaza, Şuhut ilçesine bağlı Dadak köyü yolu istikametinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, U.S., idaresindeki 03 SL 631 plakalı motosikletin direksiyon hakimiyetini kaybedip karşı yönden gelen V.E., yönetimindeki 03 AAF 756 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisi savrulan motosiklettaki U.S. ve S.K., yaralandı. Yaralıları ardından olay yerine gelen ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

İki otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Çobanlar ilçesi Işık mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.C., idaresindeki 03 ADY 286 plakalı otomobil bilinmeyen bir sebepten E.A., yönetimindeki 03 AL 868 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada sürücü M.C., ile yanında bulunan S.S.A. ve H.A., yaralandı. Yaralıları çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kazanın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Muhittin YEŞİLAY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

Yasemin ÖZCAN KAPLAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Mevlüt TINAS

SAYFA SEKRETERİ

Tuğrul ŞAHİN

11 TEMMUZ 2023 SALI

SAYI : 5206 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.AFYONANAHABER.COM.TR

E-MAIL ADRESİ

INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir. Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

“Kızamık vakalarında gözlemlenen artış, “salgın” iddialarını da beraberinde getirdi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, kızamık vakalarındaki artışın en önemli sebebinin aşı karşıtlığı olduğunu belirtti.”

Son dönemde kızamık vakalarında gözlemlenen artış, “salgın” iddialarını da beraberinde getirdi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, kızamık vakalarındaki artışın en önemli sebebinin aşı karşıtlığı olduğunu belirtti.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölgesi Kızamık ve Kızamıkçık Raporu'na göre Türkiye, son bir yılda görülen 457 kızamık vakası ile Rusya ve Tacikistan'ın ardından hastalığın en çok görüldüğü üçüncü ülke oldu. Bu 457 kızamık vakasınının 343'ünün 2023 yılı Ocak ve Şubat aylarına ait olduğu bildiriliyor. Kızamık komplikasyonları ve ölüm açısından en riskli grubun 5 yaş altı olduğunu ifade eden İstanbul Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, 1 yaş altı vakaların neredeyse tümünün; 1-4 yaş aralığındaki çocukların ise yarısından fazlasının aşısız olduğunun ortaya çıktığını belirtti.

“KIZAMIK HAFİFE ALINMAMALI, ÖLÜMCÜL VE YOĞUN BAKIMA YATIRILMA GEREKTİREBİLEN BİR HASTALIK”

Ocak, Şubat ve Mart aylarında Türkiye'de kızamık vakaları artış gösterdi. Vakaların yeniden arttığı bu dönemde hastalığa ve sonuçlarına bakıldığında artışın asıl nedeninin korona virüs salgını ile artan aşı karşıtlığı ve düzensiz göç olduğunu belirten Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, “Kızamık hafife alınma-

malı, ölümcül ve yoğun bakıma yatırılma gerektirebilen bir hastalık. Hatta kızamık geçiren bir kişide kalıcı hasar da oluşabilir. Her yaşta görülebilen bir hastalık ama en çok çocuklarda görülüyor. Eksik aşı veya aşılanmamış yetişkinlere de çocuklar aracılığıyla bulaşıyor. Günümüzde kızamığın yayılmasının en önemli sebebinin aşı karşıtlığı olduğu söylenebilir” şeklinde ifade etti.

“AŞILANMAYAN YETİŞKİMLER KIZAMIK AŞISINI YAPTIRMALI”

1 yaş ve 4 yaşta olunan kızamık aşılama büyük oranda koruyuculuk sağlıyor ancak yine de hastalıkla karşılaşılabilir. Eğer yetişkin biri hiç aşılanmadıysa birer ay arayla kızamık aşısı yaptırabileceğini ifade eden Dr. Vural, “Kızamık vakalarının özellikle büyük şehirlerde arttığı ancak şu an salgın alarmı niteliğinde olmadığı söyleniyor. Ancak aşılama yapılmazsa tehlike kapıda. Korona virüs salgınından sonra artan aşı karşıtlığı, veri eksikliği ve düzensiz göç salgın hastalıkların yayılmasına neden oluyor. Ocak ayından bu yana artan kızamık vakaları, aşılama konusunda ailelerin bilinçlendirilmesi gerektiğine dikkat çekiyor” dedi.>>İHA



Kulaklara zarar veren 7 şeye dikkat

Doç.Dr. Kenan Doğan, kulaklara zarar veren etkenlere dikkat edilmesi hakkında uyarılarda bulundu.

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç.Dr. Doğan, “Kulaklarımız aslında düşündüğümüzden de hassastır. Bazı davranışlar ve durumlar var ki kulaklara zarar verebiliyor” dedi.Doğan, zararlı olan 7 etkeni şöyle sıraladı: “1. Yüksek Ses ve Gürültü: Kulaklar sesi alma ya duyarlı organ olduklarından yüksek ses kulaklara her zaman zarar verir. Yüksek sesle müzik dinlemek, kulak korumasız silah atışı yapmak, yüksek sesli ortamlarda çalışmak, yüksek sesli patlamalara maruz kalmak, yüksek sesle eğlence merkezi gibi ortamlarda çalışmak İştimize zarar vererek kulakta çınlama ya neden olabilir. Bu işitme kaybı kişiden kişiye farklılık gösterebilir. Yüksek sese maruz kalma derecesi ve süresine bağlı olarak işitme kaybı kalıcı veya geçici olabilir.



yonda tutulduğunda patlarsa kafaya zarar vererek hayatı risk taşır.

5. Sigara ve İlaçlar: Sigara kullanımı zamanla kan damarlarında bozulmaya neden olarak, kan akımını bozar. Sigara özellikle küçük kılcal damarları etkileyerek kan akımını engeller. Bu kılcal damarlar kulağımızın kan akımının sağlar kan akımının bozulması işitme kaybı ile neticelenir. Mecburen kullanmak zorunda olduğumuz bazı antibiyotikler ve kemoterapi ilaçları kulak hücrelerinin ölmesine neden olarak işitmeye kalıcı olarak zarar verebilir bu ilaçları kullanırken sürekli kontrol altında olmalısınız.

6. Piercing: Piercing hijyenik şartlar sağlanmadan yapılırsa kulak kıkırdağında erime meydana gelerek kulak şeklinin bozulmasına neden olabilir. Kulak kıkırdağına yapılacak delme işlemlerinin hekim kontrolünde yapılması gereklidir. Yine kulağa takılan küpelerin kulakta alerjik reaksiyon yaparak kaşınmasına ve kulağın şişerek enfeksiyon oluşturmasına neden olur.

7. Baş Dönmesi: Kulaklar duyma görevinin dışında dengeyi sağlanmasında önemli rol oynar. Baş dönmesi, kulakta çınlama, basınç artışı ve kulakta tıkanma hissi iç kulaktaki denge sisteminin etkilendiğini gösterir bu belirtilerin hafife alınması zamanla işitme organının da zarar görmesine neden olabilir. Denge sistemini etkileyen nedenler duymanın da etkilenebileceğinin göstergesidir. Bu nedenle baş dönmesi hastaları kulak burun boğaz hekimlerince ayrıntılı değerlendirilmelidir.>>İHA

Uzmanı uyardı “D vitamini eksikliği kalp damar sağlığını bozuyor”

Doç. Dr. Cüneyt Narin, kalp ve damar sağlığının korunmasında vitaminlerin rolüne dikkat çekti.

Koenzim Q, C, E, B6, B12 vitaminleriyle folik asidin kalp krizinden koruduğuna ilişkin toplumda yanlış bir inanış olduğunu belirten Doç. Dr. Narin, “Bu vitaminlerin kalp krizinden korumadaki rolü net değilken, D vitamini eksikliğinde kalp damar hastalıklarındaki artış net. Kalp damar sağlığımız için eksikse D vitamini takviye edilmeli, her gün 15 dakika güneşlenmeli” dedi. Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Cüneyt Narin, kalp ve damar sağlığının korunması ve kalp hastalarıyla ilgili toplumda doğru olduğuna inanılan yanlış bilgilere dikkat çekerek, düzeltmeler yaptı. Kalp hastalarının et ve yumurta yemesi yasaktır, günlük düzenli vitamin alımı kalp krizinden korur, sol kol uyuşması kalp krizi belirtisidir ve kalp krizi geçirmiş hastalar spor yapamaz ifadelerinin yanlış bilgi olduğunu ifade eden Doç. Dr. Narin, “Kalp hastalarına proteinden zengin et ve yumurtayı yasaklamak kişiyi un ve şekerin oluşturduğu karbonhidrat ürünlerine yönlendirir ve özellikle kandaki yağ seviyelerinde artışa neden olabilir. Bu grupta yer alan hastalar haftada 2-3 yumurta ve 1-2 porsiyon et tüketmeleri önerilen hayvansal yağların ve proteinin karşılanmasına imkan verecektir. Dolayısıyla kalp hastalarına et ve yumurta yasak değildir. Günlük düzenli vitamin alımı kalp krizinden korumaz. Özellikle antioksidan olarak gösterilen C ve E vitaminle-

riyle ilgili yapılan birçok araştırmada bu vitaminlerin kalp krizinden koruyucu etkisi gösterilememiştir. Yine koenzim Q, B6 ve B12 vitaminleri ile folik asidin de kalp krizinden korumadaki rolü net değildir. Çalışmalara göre kalp damar hastalıklarında en olumlu etkiyi D vitamini vermektedir. D vitamini eksikliğinde kalp damar hastalıklarında artış gösterilmiştir. Yeterli D vitamini için her gün 15 dakika güneşlenmek gerekir. Sol kolum uyuşuk, kalp krizi geçiriyor olabilirim değerlendirmesi hem yanlış hem ürkütücü. Toplumda sol kol uyuşukluğu kalp damar hastalığının temel belirtilerinden biri olarak gösterilir. Oysa sol kol uyuşukluğunun kalp krizi ve damar tıkanıklığını gösterme yüzdesi oldukça düşük. Kolda uyuşma sıklıkla; boyun fıtıkları, sinir sıkışmaları ya da kas hastalıkları sonucu gelişir. Kalp krizinin temel belirtisi ise göğüste ağrı, baskı sıkıntı hissi, nefes darlığı ve ritim düzensizliğidir. Zaman zaman bu ağrı ve uyuşukluk sol kola yayılabilir ama sıklıkla sol kolda uyuşma ve göğüste sıkıntı hissi ile birlikte gözlenir. Kalp krizi geçiren hastalar spor yapamaz, yapmamalı bilgisi de toplumda doğru bilinen yanlış bilgilerden. Oysa kalp krizi sonrasında doktorun önerceği egzersizlere başlamak ve kısa sürede günlük hayata dönüş, hastada gelişecek muhtemel depresyonu önler” ifadelerini kullandı.>>İHA





Akülke: "Cumhuriyetin 100. yılında baba-çocuk kampını düzenlemek çok önemliydi"

Afyonkarahisar Motorsporları Merkezi'nde Babalar Günü'ne özel, bu yıl 2.'si düzenlenen baba-çocuk kampının çocukların gelişiminde önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, "Cumhuriyetin 100. yılında baba-çocuk kampını düzenlemek çok önemliydi" dedi.

Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde baba-çocuk ilişkisini güçlendirmek, aileler arası sosyal ilişkilerin ve dostlukların pekişmesi amacı ile 16-18 Haziran tarihleri arasında Motorsporları Merkezinde "Baba-Çocuk Kampı" gerçekleştirilmişti. Konuyla alakalı İhlas Haber sorularını yanıtlayan Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, Cumhuriyetin 100. yılında baba-çocuk kampını düzenlemenin çok önemli olmasını vurgulayarak, "Afyonkarahisar motor sporları merkezinde gerçekleştirdiğimiz baba-çocuk kampı 250 baba, 250 çocuk olarak

toplam 500 kişiyle gerçekleşti. Bu bizim için çok önemliydi. Hem Cumhuriyetimizin 100. yılında zaferin kazanıldığı topraklarda geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızla bir araya gelmek çok önemliydi" şeklinde konuştu.

"İLK KEZ KAYIT ÜCRETİNİ AFAD VE KIZILAY'A YATIRMALARINI İSTEDİK"

Yaşanan deprem felaketi sonrası baba-çocuk kampının kayıt ücretlerini AFAD ve Kızılay'a yatırılmasını istediklerini ifade eden Mahmut Nedim Akülke, "Bu sene 100 yılın felaketini yaşadığımız bu topraklarda çocuklarımızın yardım etme duygularını Kızılay ve AFAD'a bakış açılarını da değiştirmek amacıyla bizim için çok önemliydi. Çünkü ilk defa bir kayıt ücreti koyduk. İlk defa da çocukların bu kayıt ücretini AFAD ve Kızılay'a yatırmalarını istedik. 200 aile kayıt ücretini yatırarak, büyük bir coşkuyla bu olayı gerçekleştirdiler. Burada kampımıza katılan çocuklara çok teşekkür ediyorum. Çocuklar çok önemli, yardımlaşma zaten genlerimizde olan bir duygu. Çocuklarımız bunu gerçekleştirmesi bizim için çok önemliydi. Babalar ve çocuklar çok önemliydi. Birlikte hafta sonunu doğada beraber geçirmeleri, takım olmaları, risk almaları, karar vermeleri, karar verme yeteneklerini geliştirmeleri ve en önemlisi teknolojiye uzak, 2 günü doğada geçirmeleri çok önemliydi. Bu kapsamda 2 gün boyunca yapılan etkinlikler, onların gelişimi de böylelikle farklı bir boyuta götürdü. Bu oyunlarda yardım duygusunun gelişmesinin yanı sıra, önemlisi Afyonkarahisar'ın turizmine de katkı sunmasıydı" şeklinde konuştu. >>İHA



İl Müdürü Kasapoğlu, ilçelerde incelemelerde bulundu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Dinar Yurdunu, Sandıklı Esmâ Sultan Yurdunu ve Sinanpaşa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünü ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

İl Müdürü Kasapoğlu, il geneli yurtları ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. Kasapoğlu'nun ilk durağı ise Dinar Yurdu oldu. Kasapoğlu, yurttaki talep ve ihtiyaçları yerinde tespit etti. Dinar ziyaretinin ardından Kasapoğlu, Sandıklı ilçesinde bulunan Esmâ Sultan Yurdu'nu ziyaret etti. Kasapoğlu, yeni eğitim öğretim yılında gençlerin spor faaliyetlerine katılmasını teşvik etmek amacıyla gerçekleştirilecek projeler hakkında bilgi verdi. Kasapoğlu'nun son durağı ise Sinanpaşa ilçesiydi. Sinanpaşa'da bulunan Kapalı Spor Salonunu ve halı sahasını inceledi. Kasapoğlu, burada genç sporcularla bir araya gelerek, ilçede yapılacak spor etkinlikleri hakkında bilgilendirmede bulundu. İlçe ziyaretlerini sürdüren İl Müdürü Kasapoğlu, gençlerin sağlıklı bir şekilde yetişmeleri ve spor faaliyetlerine katılmalarını sürdürmek için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti.

>>MEVLÜT TINAS



Baba çocuk kampına büyük ilgi

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Baba Çocuk Kampı sona erdi.

Belediyenin ev sahipliğinde Afyonkarahisar Valiliği ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü'nün destekleriyle düzenlenen Baba & Çocuk Kampı'nda babalar çocuklarıyla birlikte heyecan dolu bir hafta sonu geçirdi. 25 ilden 15 Karavan, 96 çadır olmak üzere 300'ü aşkın katılımcı 'Baba Çocuk Kampı'nda bulundu. Kamp kayıt ücretlerinin AFAD ve KIZILAY aracılığıyla kullanılan etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu. Organizasyon kapsamında Motor Sporları alanında birçok etkinlik ve yarışma düzenlendi. Çocuklar babaları ile birlikte eşsiz bir deneyim yaşadı. Yeni arkadaşlıklar edinmenin yanı sıra yapılan yarışmalarla da tatlı bir rekabet heyecanı yaşandı. Baba Çocuk kampına katılan misafirler Afyonkarahisar'ın tarihi ve kültürel zenginliklerini tanıma imkanına sahip oldu. Bu yıl deprem bölgesinden gelen babalar ve çocukları da etkinlikte misafir edildi. Afyon Motor Sporları Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte çadırlar kuruldu, oyunlar oynandı. Açık hava sinemasıyla geçen kamp akşamının gündüz bölümünde farklı yarışlar ve nostaljik oyunlar oynandı. Kamp süresinde Ayazini Metropolis'i'ne geziler düzenlendi. Baba çocuk kampına katılan misafirler, böylesi güzel bir organizasyonun düzenlenmesinde başta

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

ŞEHRİMİZDEN GÜZEL ANILARLA AYRILDILAR

Kampa yoğun bir katılım olduğuna dikkat çeken Başkan Mehmet Zeybek, deprem bölgesinden gelen baba ve çocukların yanında Afyonkarahisar, Uşak, Isparta, Konya, Ankara, İzmir, Bursa, Kütahya, Eskişehir, İstanbul gibi şehirlerden misafirler ağırladıklarını söyledi. Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında çok önemli bir organizasyona daha ev sahipliği yaptıklarını belirten Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, "İlimizde spor organizasyonlarının yanı sıra düzenlediğimiz festivallerle, sosyal etkinliklerle gençlerimizle çocuklarımızla her zaman birlikte olmak istiyoruz. Hep beraber bir şeyler paylaşmak istiyoruz. Bu amaca yönelik en güzel etkinliklerimizden biri de Baba & Çocuk Kampıydı. Kampımızda babalar çocuklarıyla güzel ve hoşça bir hafta sonu geçirdi. Çadırda kalıp, birlikte oyunlar oynadılar. Birlikte yarışmalara girip, birlikte gezilere katıldılar. Organizasyonun bundan sonra devamını da isteyen babalar ve çocuklar kampın sonunda güzel anılarla şehrimizden ayrıldılar. Organizasyonun düzenlenmesinde emeği olan herkesi gönülden tebrik ediyor, etkinliğimize katılan baba ve çocukları tebrik ediyorum" diye konuştu. >>HÜDAYİ ACAR



Yaz kupası satranç turnuvası sona erdi



Afyonkarahisar Yaz Kupası Satranç Turnuvası Çiğiltepe Spor Salonunda 72 sporunun katılımıyla gerçekleşti. Spor kenti Afyonkarahisar'da müsabakalar düzenlenmeye devam ediyor. Yaz Kupası Satranç Turnuvası 72 sporunun katılımıyla heyecan dolu anlara sahne oldu. Karşılaşmalar; 8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 12 yaş ve altı ve açık kategorilerde düzenlendi. 8 yaş ve altı kategoride Mehmet Berber birinci, 10 yaş ve altı kategoride Eymen Giray Güneşli birinci, 12 yaş ve altı kategoride Öymen Saraç birinci, açık kategoride ise Tarat Uras Dinçer birinci oldu. Karşılaşmaların tamamlanmasından ardından dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu dereceye giren sporcuları tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. >>İZZET İŞİK



Asgari Ücretle Geçinmek Ve Verimlilik

Baran Hüseyin Palalı

Yaşadığımız dönemde birçok insan, asgari ücretle geçinmek zorunda kalıyor. Ancak bu durum, birçok ekonomik ve sosyal zorlukları da beraberinde getiriyor. Özellikle de enflasyonun yüksek olduğu bir ülkede yaşayan asgari ücretli çalışanlar için hayat her geçen gün katlanarak zorlaşıyor.

Enflasyon, fiyatlar genel seviyesindeki sürekli artış anlamına gelmektedir. Bu durumda, asgari ücretin alım gücünü azaltırken temel yaşamsal ihtiyaçların maliyetlerini de artırmaktadır. Bir asgari ücretlinin günlük giderlerini karşılamak için yeterli geliri olmayabilir. Örneğin kiralar, gıda fiyatları, elektrik, su, ulaşım gibi temel masraflar sürekli artarak bütçe yönetimlerini zorlaştırıyor. Temel ihtiyaçları dışında gezmek, eğlenmek ve dinlenmek gibi insani faaliyetleri dahil bile etmiyoruz.

Asgari ücretle yaşayan insanlar, genellikle temel ihtiyaçları karşılamak için fedakârlık yapmak zorunda kalıyorlar. Bu, daha ucuz ve kalitesiz ürünleri tercih etmek, sosyal aktivitelerden vazgeçmek, tasarruf yapmak için sürekli çaba harcamak gibi şeyleri içeriyor. Sadece temel ihtiyaçları karşılamak için bile mücadele etmek, insanların yaşam kalitesini olumsuz yönde etkiliyor. Ayrıca, asgari ücretle çalışan insanlar sık sık ekonomik istikrarsızlıkla karşı karşıya kalabiliyorlar. İş kaybetme, hastalık ya da acil durumlar gibi beklenmedik durumlar yaşandığında, mali güçlüklerle baş etmek daha da zor hale gelebiliyor. Bu durumda, birçok asgari ücretli, borçlanmaya yönelerek finansal sıkıntılarını daha da derinleştiriyor ve çıkmaza giriyorlar.

Bu sorunun çözümü için devletlerin, asgari ücreti daha yaşanabilir bir seviyeye yükseltmek ve enflasyonu kontrol altına almak için adımlar atmasını gerektiriyor. İlave olarak, işverenlerin de çalışanlarına daha adil ücretler vermesini ve çalışma koşullarını iyileştirmesini önemli hale getiriyor.

Aslında iş verenlerin şunu anlaması gerekir; asgari ücretli çalışanlarına daha yaşanabilir ücretler vermesi iş verenleri sıkıntıya sokmaz tam tersine daha verimli çalışanlar elde etmiş olurlar. Bu noktada iş verenlerin verimlilik konusunda kendilerini geliştirmeleri gerekiyor.

Peki nedir bu verimlilik?

Verimlilik, doğru ürünü veya hizmeti doğru miktarda ve en az maliyetle müşteri beklentilerine en uygun şekilde üretilmesidir. Verimlilik, maliyetleri düşürebilir, kaynakları daha etkili bir şekilde kullanabilir ve rekabet avantajı sağlayabilir. Aynı zamanda, verimli çalışma süreçleri ve yönetim stratejileri, zamanı daha iyi kullanmayı, hataları azaltmayı ve kaliteyi artırmayı hedefler. Kısacası daha az sayıda personel ve daha az sayıda gider ile daha kaliteli ve daha karlı iş demektir.

Bu doğrultuda, ev kirası, faturalar, ailevi giderler ve günümüzde yaşadığımız kredi borçlarının dardını düşünen asgari ücretli tabii ki kendisini işe veremeyecek psikolojik yorgunluk içinde olacak ve kendisini geliştiremeyecektir. Bu durum doğrudan doğruya verimliliği düşürecek ve çok çalışan ile az verim elde edilecek. Oysa iş verenler verimliliği artıracak önlemler alsın aynı sayıdaki personel ile daha fazla verim elde edebileceklerdir. Verimliliği artıran işletme daha fazla kar elde edecek ve personel sıkıntısı yaşamayacaktır. Sonuç olarak, asgari ücretle yaşayan bir insan, enflasyonun etkileriyle mücadele etmek ve temel ihtiyaçlarını karşılamak için büyük bir çaba harcamak zorundadır. İnsanların harcadığı bu çaba verimliliğini ve kalitesini düşürür doğal olarak da kişinin yapacağı işin kalitesi ve verimliliği düşer. Bu sorunu çözmek için devlet, işverenler ve toplum olarak el ele vermemiz önemlidir. Ancak, bu sorunu çözerken politik tartışmalardan uzak durmak, siyasi kimliklerden arınmak ve insan odaklı bir yaklaşım belirlemek işimizi oldukça kolaylaştıracaktır.

Türkiye'nin önde gelen e-ticaret firmaların yurt dışına açılıyor

Türkiye'nin önde gelen birçok e-ticaret firması, WORLDEF'in Eylül ve Aralık aylarında ABD ve Dubai'de düzenleyeceği World Ecommerce Forum'da global firmalarla bir araya gelerek kendilerini tanıtmaya fırsat bulacak.

WORLDEF, Türkiye'deki e-ticaret markalarını Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Dubai'de global markalarla buluşturmaya hazırlanıyor. "World Ecommerce Forum USA", 12-13-14 Eylül 2023 tarihleri arasında New Jersey'de düzenlenecek. 5-6-7 Aralık 2023 tarihleri arasında ise, Dubai Jebel Ali'de "World Ecommerce Forum Dubai" organize edilecek. WORLDEF Başkanı Ömer Nart, ABD ve Dubai'de düzenleyecekleri global e-ticaret etkinlikleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

"BENZERSİZ BİR ETKİNLİĞE HAZIRLANIYORUZ"

Amerika'da e-ticaret hacminin 2022 yılında 1 trilyon doları aşacağını hatırlatan Ömer Nart, "Çin'den sonra dünyanın en büyük ikinci e-ticaret pazarı olan Amerika, Türk e-ticaret firmaları için büyük fırsatlar barındırıyor. Bu çerçevede Amerika e-ticaret pazarının aktörleri ile Türk firmaları buluşturmak üzere benzersiz bir etkinliğe hazırlanıyoruz. World Ecommerce Forum USA etkinliği ile Amerikalı pazaryeri satıcıları, perakendeciler ve e-ticaret markalarını Türk ürün tedarikçileri, üreticiler, servis ve hizmet sağlayıcıları ve teknoloji markaları ile buluşturacağız" dedi. Nart, ABD'li ve Türk e-ticaret markalarına B2B iş birliği imkanları sunan forumun e-ticaret girişimcilerinden üreticilere kadar Türkiye'de e-ticaret ekosistemi ile teması olan paydaşlarla çeşitli fırsatlar sunduğunu belirtti.

"GLOBAL E-TİCARET MARKALARI KÖRFEZ BÖLGESİNE YATIRIM YAPIYOR"
Dubai'de gerçekleşecek etkinlik hakkında da bilgi veren Ömer Nart, "Körfez bölgesi ve özellikle Dubai, e-ticarete büyük ilgi duyuyor. 30 milyar dolarlık bir e-ticaret pazarı her geçen yıl katlanarak büyüyor. Burada çok büyük bir fırsat var ve global e-ticaret markaları bu fırsatları değerlendirmek için Dubai özelinde Körfez bölgesine ciddi e-ticaret yatırımları yapıyor. WORLDEF olarak Türk markaların bu fırsatlardan yararlanması için Körfez bölgesinin en büyük e-ticaret etkinliklerinden birine imza atacağız" dedi. Nart, şöyle devam etti: "Türk üretici ve tedarikçilerin



Dubai ve Körfez bölgesindeki e-ticaret potansiyelini keşfetmesini sağlayacak forum, Körfez bölgesinde önemli iş fırsatlarına ev sahipliği yapacak. Forumda ilk gün iş gezisi, ikinci gün Türkiye

heyetine özel workshoplar olacak. İkinci ve üçüncü günlerde forum programı ve B2B e-ticaret iş birliği görüşmeleri yapılacak."

Ömer Nart, Amerika ve Dubai'de düzenleyecekleri e-ticaret etkinliklerinde önemli e-ticaret markalarının yer alacağını da kaydetti.

"E-TİCARETİN DAVOSU OLARAK NİTELENDİRİLİYOR"

E-ticaret markalarına çeşitli stratejiler ve yol haritaları sunarak, birikimlerini ve ağlarını paylaşmaları için global etkinlikler organize ettiklerini belirten Ömer Nart, "E-ticaret paydaşları arasında işbirliğine odaklanan etkinliklerimiz arasında bulunan forum, dünyanın en büyük e-ticaret etkinlikleri arasında yer alıyor. Forum, 'E-ticaretin Davos'u' olarak nitelendiriliyor. 8-9-10 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlediğimiz forum, 'Avrupa'nın en büyük e-ticaret etkinliği' olarak kayıtlara geçti" ifadelerini kullandı.>>İHA



Üçüncü çeyrek ihracat ve ithalat beklentileri arttı

2023 yılı üçüncü çeyrek ihracat beklenti endeksi bir önceki çeyreğe göre 4,2 puan artarak 109,5, ithalat beklenti endeksi de 3 puan artarak 105,3 olarak gerçekleşti.



Ticaret Bakanlığı 2023 yılı üçüncü çeyrek dış ticaret beklenti anketinin sonuçlarını paylaştı. 31 Mayıs-16 Haziran 2023 tarihleri arasında uygulanan dış ticaret beklenti anketi sonuçlarına göre, 2023 yılı 3. çeyrek ihracat beklenti endeksi bir önceki çeyreğe göre 4,2 puan artarak 109,5 oldu. İhracat beklenti endeksinde dâhil edilen soruların yayılma endekslerine göre, gelecek 3 aya ilişkin ihracat

beklentisi ve ihracat sipariş beklentisi, bir önceki çeyreğe göre endeksi azalış yönünde etkilerken; şu anda kayıtlı ihracat sipariş düzeyi ve son 3 aydaki ihracat sipariş düzeyine yönelik değerlendirmeler endeksi bir önceki çeyreğe göre artış yönünde etkiledi.

İTHALAT BEKLENTİ ENDEKSİ 105,3 OLDU

2023 yılı 3. çeyrek İthalat Beklenti Endeksi, bir önceki çeyreğe göre 3 puan artarak

105,3 oldu. İthalat beklenti endeksinde dâhil edilen sorulardan gelecek 3 aya ilişkin ithalat birim fiyatı beklentisi ve son 3 aydaki ithalat sipariş düzeyi sorusuna yönelik değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkilerken; gelecek 3 aya ilişkin ithalat beklentisi ve şu anda kayıtlı ithalat sipariş düzeyi sorusuna yönelik değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkiledi.>>İHA



15 Temmuz şehitleri anma haftası eskrim müsabakaları tamamlandı

Afyonkarahisar Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen eskrim müsabakaları, 15 Temmuz Şehitleri Anma Haftası kapsamında düzenlenerek sona erdi. İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi.



Afyonkarahisar, 15 Temmuz Şehitleri Anma Haftası'nın anlam ve önemine uygun bir müsabakaya ev sahipliği yaptı. Afyonkarahisar Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen müsabakalar heyecan dolu anlara sahne oldu. Müsabakalara, Afyonkarahisar'ın genç ve yetenekli eskrimcileri yoğun ilgi gösterdi. Karşılaşmalar boyunca gösterdikleri perfor-

manslarla dikkatleri üzerlerine çeken sporcular izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, yaptığı konuşmada, 15 Temmuz Şehitleri Anma Haftası'nın anlamını vurgulayarak, milli birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti. Kasapoğlu, sporcuların gösterdiği azim ve başarılarıyla gurur duyduklarını ifade etti. >>İZZET İŞİK

Afyonlu yıldızlar badminton 'da çeyrek finale yükseldi

Aydın'da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Badminton Grup Müsabakalarında Afyonkarahisar kız ve erkek takımları, rakiplerini yenerek, Bilecik'te düzenlenecek olan çeyrek final müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

Aydın'da Anadolu Yıldızlar Ligi Badminton Grup Müsabakaları heyecan dolu maçlara sahne oldu. Afyonkarahisar'ı temsil eden kız ve erkek takımları, büyük bir başarı elde ederek rakiplerini yenmeyi başardı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu: "Bu büyük başarıyla birlikte Afyonkarahisar kız ve erkek takımları, Bilecik'te düzenlenecek olan çeyrek final müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

Sporcular, bu zorlu müsabakalara hazırlık için antrenmanlara hız kesmeden ve yoğun bir şekilde devam ediyor. Afyonkarahisar takımları, Anadolu Yıldızlar Ligi Badminton Grup Müsabakalarında elde ettikleri başarılarla şehrimizin gurur kaynağı oldu. Tüm sporcularımızı ve antrenörlerini tebrik ediyor, çeyrek final müsabakalarında başarılar diliyorum" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ



Afyonlulardan deniz kanosu Türkiye Kupası'nda büyük başarı

Kocaeli'nde düzenlenen Deniz Kanosu Türkiye Kupası yarışlarında Afyonkarahisarlı sporcular büyük başarı elde etti.

Erkekler kategorisinde 200 metre yarışında mücadele eden Mert Yıldırım, rakiplerine karşı üstün bir performans sergiledi. Yıldırım, etkileyici bir performansla Türkiye ikincisi olmayı başardı. Kadınlar kategorisinde ise Miray Selis Yavuz, 200 metre yarışında mücadele etti. Yavuz, Türkiye üçüncüsü olarak başarısını taçlandırdı. Hem bireysel hem de takım ruhuyla ön plana çıkan sporcu, Afyonkarahisar'ın gururu olmayı başardı. 200 metre kadınlar grup kategorisinde ise Sultan Sude Aşvar ve Miray Selis Yavuz birlikte mücadele etti. İki sporcu, uyumlu bir performans sergileyerek Türkiye üçüncüsü olmayı

başardı. Hem bireysel hem de takımı çalıştırmayı ön plana çıkararak Afyonkarahisarlı sporcular, büyük bir başarıya imza attı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu yaptığı açıklamasında: "Kocaeli Deniz Kanosu Türkiye Kupası'ndaki bu başarılı performans, Afyonkarahisarlı sporcuların azim ve çalışmalarının bir göstergesi oldu. Bu başarı, gelecek yıllarda da spor camiasında Afyonkarahisar'ın önemli bir gücü olduğunu kanıtlamaya devam edecek. Sporcularımızı ve antrenörlerimizi tebrik eder, başarılarının devam etmesini tüm kalbi duygularla dileirim" şeklinde konuştu. >>İZZET İŞİK



Anadolu Yıldızlar Ligi'nde karate yarı final müsabakaları sona erdi



Afyonkarahisar Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda 300 sporcunun katılımıyla gerçekleşen Yıldızlar Karate Yarı Final Müsabakaları tamamlandı. İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Afyonkarahisar'da Anadolu Yıldızlar Ligi kapsamında düzenlenen Karate Yarı Final Müsabakaları, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda yoğun bir katılımıyla sona erdi. Toplamda 300 sporcu, müsabakalara katılarak yeteneklerini sergiledi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakalara katılan tüm sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Kasapoğlu, genç karatecilerin gösterdikleri mücadelelerden ötürü etkilendiğini belirtti. Ayrıca, Anadolu Yıldızlar Ligi'nin genç sporcular için önemli bir platform olduğunu vurgulayarak, sporun yaygınlaş-

masına katkıda bulunacağını ifade etti. Dereceye giren sporculara ödülleri; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. ANALİG Afyonkarahisar sorumlusu Hakan Kıvrık müsabakaların tamamlanmasının ardından: "Judo müsabakaları ile başladığımız Anadolu Yıldızlar Ligi, Karate Yarı Final müsabakalarıyla devam etti. İlimizde 2-9 Ağustos tarihleri arasında da ANALİG kapsamında tenis müsabakaları düzenlenecektir. Afyonkarahisar spor şehri olma yolunda hızlı ve doğru adımlarla ilerliyor" dedi. >>HÜDAYİ ACAR

İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal



YEŞİLAY
Ahmet Yeşilay

Sigara hem
öldürür hem
süründürür

AFYONKARAHİSAR SPOR TESİSLERİNDE BU YIL YERLİ VE YABANCI 80 İLE 100 TAKIMIN AĞIRLANMASI HEDEFLENİYOR.

Afyon kamp sezonu hazır

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi'nin kamp sezonuna hazır olduğunu ifade ederek; "Türkiye'nin en güzel ve kapsamlı olan Kocatepe Spor Kompleksimiz kamp sezonunda yine birçok spor kulübünü ağırlamayı hedefliyor" dedi.



Türkiye'nin en büyük komplekslerinden biri olan Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi, bu yıl da takımlara ev sahipliği yapacak. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek basın mensupları ile tesiste buluşarak yeni sezona hazırlık mesajı verdi. Yeşil sahalı ve spor alanları ile göz dolduran kompleks; Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. Lig, 3. Lig ve yurt dışından gelen takımların kamp merkezi haline geldi. Her yıl 80-100 arası spor kulübünü ağırlayan tesiste bakım çalışmaları sona erdi. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'te basın mensupları ile bir araya gelerek tüm futbol takımlarını bu sene de kamp yapmak için şehrimize davet etti. Zeybek bu programına Başkan Yardımcısı Murat Öner ve Gençlik ve

Spor Hizmetleri Müdürü Sami Çetina'nın eşlik etti.

KOCATEPE SPOR KOMPLEKSİ, KAMP VE LİG İÇİN HİZMET VERMEYE HAZIR

Spor Kompleksi'nin hizmete girmesi ve mevcut termal otellerle birlikte termal-spor turizminde büyük bir atılım yapan Afyonkarahisar, bu sezonda kulüplerin kamp için konakladığı şehir olacak. Sezonu başlatan kulüplerden Altay Spor ise antrenman çalışmalarına başladı. Önümüzdeki günlerde de diğer takımların kamp için rezervasyon yaptığı belirtildi. Afyonkarahisar Belediyesi ekipleri tarafından tesisin

bakım, çim biçme, sahalının uygunluğu gibi pek çok alanda hazırlık çalışmaları tamamlandı. Türkiye'nin en güzel ve kapsamlı olan Kocatepe Spor Kompleksimiz kamp sezonunda yine birçok spor kulübünü ağırlamayı hedefliyor. 15 bin seyirci kapasiteli stadyumda incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek; kamp için kenti seçecek tüm takımlara ev sahipliği yapabileceklerini söyledi. Tesis hakkında bilgiler veren Zeybek, tüm takımları kamp yapmaya davet etti.

"BU SENE 80-100 TAKIMIN KAMP YAPMASINI BEKLİYORUZ"

Spor Kompleksinde yeni sezon hazırlıklarının tamamlandığını aktaran Belediye Başkanı Mehmet Zeybek; "Kulüplerimiz kamp için Afyon'u özellikle tercih etmelerinin nedeni gece ile gündüz arasındaki ısı farkının çok ciddi şekilde olması. Görüştüğümüz teknik direktörler, takımlarının ısı farkından dolayı diri kaldığını ve sahalımızın çok güzel olduğunu ifade ediyorlar. Burada 13 tane çim saha, iki tane sentetik sahamız, antrenman sahamız ve 15 bin kişilik futbol sahamız var. Geçtiğimiz yıllarda 80 ile 100 arasında yerli ve yabancı takım kamp için Afyon'u tercih etti. Bu sene daha çok yabancı takımların özellikle tercih ettikleri bir il konumundayız. Fas, Tunus, Cezayir, Katar ve Suudi Arabistan takımları özellikle Afyon'u tercih ediyorlar. Yine Altay Spor takımımız şu anda kampa. Bugün de



Kocaeli takımı gelecek. Yapılan görüşmeler sonucu 80 ila 100 takım Afyon'da kampa girecek. Tabii hem kamp döneminin başlaması hem de Afyon'un gastronomi şehri olması şehrimize ilgi ve alakayı bir hayli artırıyor" diye konuştu.

SARAYDÜZÜ KAMP

ALANI BİTME AŞAMASINDA Çalışmaları devam eden Saraydüzü Kamp Alanı'nın futbol takımlarının yeni adresi olacağına dikkat çeken Zeybek; "Kamp organizasyonu yapan firma sahibi arkadaşlar Afyon'u tercih eden takımlara yönelik kros alanı yapılmasını önererek, özellikle süper lig takımlarının Afyon'u tercih edeceğini ifade etmişlerdi. Biz de çalışmalarımız neticesi Saraydüzü Orman alanında

beş yüz bin metrekarelik bir alanın tahsisini aldık. Çalışmalarımız bitme aşamasında. Orada koşu parkurları, basketbol sahası, halı saha, anfi tiyatro, bungalov evler, piknik alanları yer alıyor. Bölgesel kamp alanını inşallah en kısa sürede hizmete alacağız. Tabii kampa gelen takımlarımız, oyuncularımız, teknik direktörler de orada oyuncularına hem koşu hem de kondisyon yaptırabilecek" diye konuştu. Şehirde spor şehri olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini dile getiren Zeybek, Afyonkarahisar'ın düşük oranlı spor müsabakaları için ideal bir iklime sahip olduğunu söyledi ve tüm takımlara "Sporun merkezine davetlisiniz" çağrısında bulundu. >>MEVLÜT TINAS



AnaHaber Gazetesi



@anahaber afyon



@anahaber afyon



@karahisartv @karahisar medya